
平成 28 年 5 月 10 日 

お客様各位 

 

特定非営利活動法人やまが元気倶楽部 

代表理事 福本 久美子 

 

 

『メディカルフィットネス温泉プラザ』閉店のお知らせ 

 

 

拝啓 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

当施設は、平成 23 年 5月のオープンより、山鹿市民の皆さまの健康づくりや体力づくり、高齢者

の介護予防を目的としながら、たくさんの皆さまにご利用いただいてまいりました。 

この度、誠に残念ではありますが平成 28 年 5 月 31 日を持ちまして閉店する運びとなりました。

事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りたくお願い申し上げます。急な決定になりましたこと、重ねて

お詫び申し上げます。 

残り短い期間ではございますが、皆様に喜んでいただけますよう、スタッフ一同精一杯のサービ

スを提供させて頂きますので、最後までご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 


